
UCHWAŁA NR XLVI/555/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/352/04 Rady Miasta Krakowa
z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków

do Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr XXXVIII/352/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2004 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin Dorzecza
Rudawy, Rudna i Sanki wprowadza się następujące zmiany:
1/ przepis § 2 otrzymuje brzmienie:
„Przyjmuje się statut Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.”
2/ w § 3 wyrazy „Tadeuszowi Trzmielowi” zastępuje się wyrazami „Wiesławowi

Starowiczowi”, a wyrazy „Mirosławowi Myszkowskiemu” zastępuje się
wyrazami „Kajetanowi d’Obyrn”.

2. Statut Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


